1

2022年７月15日

各 位

アクセスポイント「NA-WXN-1000」販売開始のお知らせ

 株式会社Ｎｏ．１（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰巳 崇之、東証スタンダード：3562、以下

当社）は、連結子会社である株式会社アレクソン（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：三瀬 厚、以下ア

レクソン）製のWi-Fiセキュリティに特化した業務用アクセスポイント「NA-WXN-1000」を2022年 7月19日

より販売開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

【本製品の概要】

日々新たなマルウェアやコンピュータウイルスが発生し全世界的に多大な被害を及ぼす昨今、アレクソンで

は社内ネットワークにおけるセキュリティ問題の解決を目的として本製品を開発いたしました。

一般的なアクセスポイントと比較した場合、本製品はネットワークスキャンやポートスキャンの遮断機能、

スプーフィング防止機能などの様々な機能を搭載し、不正な通信を検知・遮断しコンピュータウイルス感染拡

大を防止するため、快適な高速無線LAN環境だけでなく高度なWi-Fiセキュリティも同時にご提供いたします。

また、既に発売しておりますセキュリティスイッチ機器「NA-SS1000」と組み合わせてご使用いただくこと

で、無線LAN環境だけでなく有線LAN環境においても強固なセキュリティ環境を構築することができます。

今後も No.1 グループは、企業活動におけるネットワークセキュリティの更なる向上を目指し、様々な情報

セキュリティ製品を開発・展開してまいります。

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

2

【当社会社概要】

会社名     ：株式会社Ｎｏ．１

本社所在地 ：東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル19階

代表     ：代表取締役社長 辰巳 崇之

設立    ：1989年９月

ＵＲＬ   ：https://www.number-1.co.jp/

事業内容   ：情報セキュリティ機器の企画開発・製造・販売及び保守事業

OA関連商品の販売及び保守・メンテナンス事業

会社名     ：株式会社アレクソン

本社所在地 ：大阪府大阪市中央区安土町一丁目８番６号 大永ビル４階

代表     ：代表取締役社長 三瀬 厚

設立    ：1971年 5月

ＵＲＬ   ：https://www.alexon.co.jp/

事業内容   ：情報通信機器の企画開発・製造・販売及びOEM/ODM供給

環境医療機器の企画・製造・販売

当社は「日本の会社を元気にする一番の力へ。」を経営理念に掲げ、顧客である会社の抱えている課題に応

える商品・サービスの拡充を図ることで、収益拡大を目指してまいります。

この記事に関するご質問やお問合せにつきましては、下記窓口へご連絡をお願いいたします。

以 上

〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル19階

株式会社Ｎｏ．１ グループ戦略部

電話番号 ： 03-6735-9979 (直通)

E-MAIL  ： info-ir@number-1.co.jp

URL   ： https://www.number-1.co.jp/

受付時間 ： 月曜～金曜（土日・祝日・当社指定休日を除く）  9:00～18:00

https://www.number-1.co.jp/
https://www.alexon.co.jp/
mailto:info-ir@number-1.co.jp
https://www.number-1.co.jp/